[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第１９条関係）
　正
道路位置指定（変更・廃止）申請書

年　　月　　日
　大田原市長　様
申請者住所
氏名
　※自署又は記名押印してください。

代理者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

建築基準法第４２条第１項第５号の規定による道路の位置の指定（変更・廃止）を次のとおり申請します。
　この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	１　敷地の地名地番

	２　関係土地地名地番
	地　目
	所有者・使用者の住所・氏名・印

	※消防上次の意見を付します
年　　　月　　　日

	※現地調査年月日

	※受付欄
	※決裁欄
	※指定番号
	※指定年月日

	※告示番号
	※告示年月日

（注意）　※欄及び不要の欄は、記入しないでください。

　副
道路位置指定（変更・廃止）通知書

※　第　　　　　号
年　　月　　日

申請者氏名　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった道路の位置の指定(変更・廃止)については、建築基準法第４２条第１項第５号の規定により指定（変更・廃止）します。

大田原市長　　　　　　　　印

	１　敷地の地名地番

	２　関係土地地名地番
	地　目
	所有者・使用者の住所・氏名・印

	※受 付 欄
	※意見

（注意）　※欄及び不要の欄は、記入しないでください。